
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 95/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2997/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 11/08/2022 17:01:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO

KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO 150 UNIDADE 800,00

Marca: GR Fabricante: GR Modelo: KIT COMBATE A DENGUE

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 11/08/2022 20:22:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO

KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO 150 UNIDADE 1.500,00

Marca: GGSOLUTION Fabricante: GGSOLUTION Modelo:

Fornecedor: W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA CNPJ/CPF: 06.150.919/0001-48

Email: wlbolsas@uol.com.br Telefone: (32) 3353-1435

Data/hora de envio 11/08/2022 09:35:58 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO

KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO 01 BOLSA EM LONA PADRÃO
FUNASA CONFECCIONADA EM LONA 10 IMPERMEÁVEL, COM
DIVISÃO INTERNA, NA COR CÁQUI (MOSTARDA) COM BOLSA SEM
LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50MM. NAS
SEGUINTES MEDIDAS 13X37X20. COM LOGOMARCA IMPRESSA POR
SERIGRAFIA EM UMA COR SOMENTE. 01 BANDEIRA AMARELA. 01
BACIA PLÁSTICA. 01 ESPELHO PEQUENO DE BOLSO. 01 LÁPIS DE
CERA TIPO ESTACA. 01 LANTERNA DE PLÁSTICO. 01 LÁPIS PRETO
NÚMERO 2. 01 LIXA DE FERRO NÚMERO 60. 02 PESCA LARVAS. 01
COLHER DE INOX 5G. 01 COLHER INOX 20G. 01 KIT CUBAGEM. 01
PÍCOLA. 01 FITA MÉTRICA COM 1,5 METROS. 01 ALGODÃO
HIDROFÍLICO COM 25 G. 02 PIPETA DE PLÁSTICO TIPO CONTA
GOTAS 3 ML. 01 PRANCHETA EUCATEX TAMANHO OFICIO COM
PREGADOR. 10 TUBO DE ENSAIO PARA COLETA DE LARVAS.

150 UNIDADE 500,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO Modelo: PADRÃO AGENTES



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Fornecedor: PHF EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 43.967.875/0001-70

Email: phfbrasil@hotmail.com Telefone: (11) 98449-9092

Data/hora de envio 11/08/2022 16:02:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO

KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO 150 UNIDADE 1.000,00

Marca: MF Fabricante: MF Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 12 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


